
r , , ^ lDOČESKÝ KRAJ
150 21 Praha 5, Zborovská 11

® evidenční číslo smlouvy dárce S-2721/OBŘ/2018

Darovací smlouva

Smluvní strany

Středočeský kraj
IČ 70891095
se sídlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovské úl. č. 11
zast. hejtmankou Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
na straně jedné jakožto dárce
(dále jen ,,dárce")

a

Základní škola Libice nad Cidlinou
lČ 45831688
se sídlem: Školní 465, 289 07 Libice nad Cidlinou
zastoupená PaedDr. Zdeňkem Součkem, ředitelem
číslo bankovního účtu: 94-813 191/0710
na straně druhé jakožto obdarovaný
(dále jen ,,obdarovaný)

uzavírají podle § 2055 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tuto darovací smlouvu:

Článek 1

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému do jeho vlastnictví peněžní prostředky ve
výši 15.000,00 KČ (slovy patnáct tisíc korun českých) za účelem pořízení vybavení
(hardware i software) souvisejícího se zajištěním či zvýšením bezpečnosti žáků při jejich
práci v prostředí internetu.

2. Peněžní prostředky uvedené v odstavci 1 převede dárce obdarovanému na účet zřizovatele
č. 94-813191/0710 jednorázově nejpozději 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3, Obdarovaný touto smlouvou přijímá od dárce peněžní prostředky uvedené v odstavci l do
svého vlastnictví a prohlašuje, že je použije k účelu uvedenému v odstavci l. Obdarovaný
pak prohlašuje, že finanční částku ke shora uvedenému účelu použije nejpozději do 31.
10. 2018. V případě, že obdarovaný do 31. 10. 2018 nevyužije všechny finanční
prostředky, zavazuje se vrátit tyto nevyužité finanční prostředky dárci do 30 dnů.

4. Dárce je oprávněn účastnit se aktivit obdarovaného, které souvisejí s účelem, na který
byly peněžní prostředky dárcem obdarovanému poskytnuty, a to zejména formou účasti
zástupců dárce na veřejných akcích pořádaných obdarovaným.

1



Článek 2

1. Účastníci této darovací smlouvy se dohodli, že obdarovaný dárci vyúčtuje použití
poskytnuté finanční částky specifikované dle ČI. I. této smlouvy, a to do 30. 11. 2018.

2. Nesplnění této povinnosti nebo nesplnění účelu, na který byl tento dar poskytnut, může
způsobit odvolání daru dárcem.

Článek 3

l. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami,

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními výše uvedeného občanského zákoníku.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží dva
dárce a jeden obdarovaný.

5. V souladu s § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů dárce prohlašuje, že darování peněžních prostředků uvedených v článku l této
smlouvy obdarovanému bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č.
045-13/2018/ZK ze dne 26.4.2018 a že právní jednání dárce splňuje podmínky
požadované uvedeným zákonem.

V ......?9·$,,Z°^Q V Praze dne .!

Obdarov ný

ředitel školy

Dárce
Středočeský kraj

Ing. Jaroši okorná Jermanová
hejtmanka tředočeského kraje

ZAKLAľjNi gmLA" "
LIBICE nad Cidlinou

PSČ: 289 07

ředitel: Dr. SOUČEK Zdeněk
STŘEDOČESKÝ KRAJ
150 21 Praha 5, Zborovská 11

®

2


